
同志社スポーツユニオン秋のゴルフ大会

拝啓 大暑の候 皆様におかれましてはますますご健勝のことと心よりお慶び

申し上げます。

さて、例年１０月は「リユニオン全同志社人ゴルフ大会」としてゴルフ大会を

運営してまいりましたが、今年度より「同志社スポーツユニオン秋のゴルフ大

会」として新たに開催することとなりました。秋の大会は特に各部若手ＯＢ・

ＯＧの皆様にも広くご参加いただけるよう企画していきたいと存じます。

これまでご参加頂いておりました皆様におかれましても、是非貴部内次世代

ＯＢ・ＯＧにもお声がけ頂き、お誘い合わせの上多数ご参加を賜りますようご

案内申し上げます。 敬具

同志社スポーツユニオン
会 長 藤原 卓也
理事長 佐野 聡伸

事業委員長 平岡 成介

■ 日時

■ 場所

■ 会費

■ 表彰

■ 申込み

１０月１２日（土曜日）７：３０～ IN,OUT 20組（80名）

亀岡カントリークラブ ℡ 0774-27-2326

〒621-0102 亀岡市東別当院町神原

３，０００円（賞品代、表彰式代含む）

プレーフィーは各自でご精算ください。

ビジター料金概算 セルフプレー14,000円（昼食付）

ラウンド終了後、クラブハウスにてティーパーティー

ならびに表彰式を開催致します。

チーム戦あり（１チーム３～5名のベスト3名ネット合計）

代表者より申込書に必要事項をご記入の上、９月２４日(火)

迄に同志社スポーツユニオン事務局宛にFAX

又はメールにてお送り下さい。

先着20組（80名様）にて締め切らせて頂きます。

クラブを超えた同期チームや、同僚チームなど
でもＯＫ！1人、2人でもお申込みいただき
ましたら事務局にてパーティーを組ませて
頂きます。お気軽にお申込みください！

初心者
大歓迎

ドラコン、ニアピン
等賞品多数あり！


